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Aktuální stav pozitivně testovaných v léčení na COVID-19 v MSK
ke dni 01.03.2021, dle ÚZIS

Zd roj: ÚZIS
Vypracoval: HZSMSK, od d ělení KOPIS a IBC a od d ělení OOKŘ

Výsečov ý g raf aktuálního stavu

Pozitivně tes tovaný v léčení
Uzd ravený
Zemřelý

Počet pozitivně testovaných v léčení
0
1-200
201-500
501-1000
1001-2000
2001 a více

Hod noty lokalizovaných úd ajů v mapě 
se mohou  lišit od  s u my za kraj z d ůvod u  
čás tečně nelokalizovaných d at

Pozitivně tes tovaných celkem: 138665
Hospitalizovaných aktu álně: 634
Uzd ravených celkem: 125260
Zemřelých celkem: 2463
Pozitivně tes tovaných v léčení: 10942
Nově pozitivně tes tovaných za d en: 1031
Pozitivně tes tovaných za 7 d ní na 100 tis . obyvatel: 503


